
Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылына  

талдамалық есебі 

 

  Жыл бойы қыркүйек айында 2022-2023 оқу жылына құрылған 

әлеуметтік ұстаздың жоспары бойынша жұмыстар жүргізілді. Әр сыныптың 

және мектептің әлеуметтік паспорты дайындалды. Сондай-ақ оқушылардың 

тұрмыс жағдайларын зерттеу актілері толтырылды. 

 Мектеп бойынша оқу жылы басында 21 оқушы болды. І тоқсаннан кейін 

1 оқушы басқа мектепке ауысуына байланысты 20 оқушы қалды. II 

жартыжылдықта патронат отбасына 2 оқушы келіп, барлығы 22 оқушы болды.  

Көпбалалы отбасы-3 

Ата-анасынан бөлек тұратын балалар- 3 

Дарынды балалар саны -5 

Инвалид бала -1 

ЕБҚ (ООП) -3 

Толық емес отбасы -2 

Патронат отбасы-2. 

Мектеп бойынша есепте тұрған оқушы жоқ. 

 

Мектебімізде қыркүйектің 13 жұлдызынан бастап «Жасөспірім» жедел 

профилактикалық іс – шаралар акциясы өз жұмысын бастады. Алдымен 

жұмыс жоспары құрылды. 

Р/с Іс-шара атауы Жұмыс түрі Уақыты Жауапты 

1. Кәмелетке толмағандар 

арасында құқықбұзушылықтың 

алдын алу 

Сауалнама 

алып, 

сараптама 

жасау 

13.09 Әлеуметтік 

ұстаз.          

Сынып 

жетекшілері 

2. «Құқықбұзушылық қайдан 

шығады?» 

 

Баяндама 

 

14.09 Психолог 

 

3. Суицидтің алдын алу. Кәмелетке 

толмағандардың үйден кетуі 

Түсіндірме 

жұмыстарын 

жүргізу 

15.09 Психолог 

Әлеуметтік 

ұстаз 

4 «Құқықбұзушылық және заңдық 

жауапкершілік» 

Сынып сағаты 16.09 Сынып 

жетекшілері 



5 Кәмелетке толмағандар 

арасында құқықбұзушылықтың 

алдын алу,қоқан-лоқы 

көрсету,әлімжетік жасау 

Дөңгелек 

үстел, тренинг,   

семинар,     

лекция 

19.09 Әлеуметтік 

ұстаз. Психолог. 

Сынып 

жетекшілері 

 

 

Акцияның мақсаты: Жасөспірімдер арасында құқықбұзушылықтың 

алдын алу және бопсалауды болдырмау, нашақорлық және жаман әдеттерден 

аулақ болуға баулу.  

     Осыған орай қыркүйектің  13 күні 4-9-сынып  оқушыларынан 

құқықбұзушылықтың алдын алу және бопсалауды болдырмау, нашақорлық 

және жаман әдеттерден аулақ болуын қадағалап анықтау үшін сауалнама 

жүргізілді. Бірлік негізгі  мектебінде 4-9- сынып аралығында 12 оқушы, яғни 

100 % қатысты. Сауалнаманың нәтижесі көрсеткендей мектепте бопсалау 

және құқықбұзушылық әрекеттері анықталған жоқ. 

 

      14-қыркүйек күні  5-9 -сынып оқушыларына «Құқықбұзушылықтың 

алдын-алу» тақырыбында баяндама оқылды. Баяндаманың басты мақсаты: 

бүгінгі күнгі қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі - балалар мен 

жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын-алу, кәмелетке 

толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу. 

 

15-ші қыркүйек әлеуметтік ұстазы оқушылармен «Суицидтің алдын алу. 

Кәмелетке толмағандардың үйден кетуі» бойынша түсіндірме жұмыстарын 

жүргізді.  



Мектебіміздің әлеуметтік-психологиялық қызметі түнгі рейдтерге 

шығып, бос және заңды тұлғалардың қарауынсыз жүрген балаларды 

анықтаған жоқ. 

16-қыркүйек "Құқық бұзушылық және заңдық жауапкершілік" 

тақырыбында 5-6-сынып оқушыларымен сынып сағаты өтті. 

Сабақтың мақсаты: оқушыларға қылмыс ұғымын және түрлерін, 

қылмыс жасаған жағдайда азаматтарға берілетін жазалар туралы, құқықтың 

барлық салаларын құрметтей отырып, заң алдында барлық азаматтардың 

теңдігі, ешкімнің ар – намысына тимеуге және балағаттауға, бөтеннің мүлкіне 

қол сұқпауға, сонымен бірге оқушыларға құқық бұзушылықтың алдын алуға, 

құқық бұзғаны үшін кінәлі азаматтардың заң бойынша жауапқа 

тартылатындығы туралы түсіндіру. 

Күтілетін нәтиже: Құқық бұзушылықтың алдын ала біле алатын азамат 

қалыптасады. 

 

Сынып сағаты алған қойған мақсатына жетті, оқушылар құқық 

бұзушылықтың не екенін? Оған деген заңдық жауапкершіліктің бар екенін 

түсініп, білді. 

19- ші қыркүйек күні Кәмелетке толмағандар арасында 

құқықбұзушылықтың алдын алу, қоқан-лоқы көрсету, әлімжетік жасау, жас 

ұрпақты қылмыстық әрекетке жол бермейтін    қағидаларға тәрбиелеу 

мақсатында сынып сағаты өткізілді. 

 

 19- қыркүйек күні «Балалардың электр жарақаттары және олардың 

алдын алу»  бойынша барлық сыныптарда сынып сағаттары өткізілді. 

 Сынып сағатының мақсаты: Оқушыларға электр тоғын, электр 

құрылғыларын дұрыс пайдалануды үйрету. 



 Бастауыш сынып оқушыларына «электр қуаты» , «электр тоғы», электр 

тоғы арқылы жұмыс істейтін заттарды дұрыс қолдану туралы түсінік беріліп, 

электр қуатын пайдалануда сақтық ережелерінің негізі қалыптастырылды. 

Сондай-ақ найзағайдың пайда болу себептері түсіндірілді. Қауіп төнген кезде 

өздерін қалай қорғай білу керектігі жайлы ескертулер айтылды. Оқушылар 

осы тақырып асында сурет салды.  

               

             

5-9-сынып оқушыларына электр жарақаттарының себептері туралы 

айтылды.Үйдегі розеткаларға үшкір сымдарды тығуға, кез келген үзіліп қалған 

тоқтың сымына жоламауға, істен шыққан техникаларды өздігінен істемеуге, 

электр тоқ көздеріне жоламау керектігі ескертілді. Осыған байланысты 

видеоролик көрсетілді. 

 

              

Оқушыларға электр тоғымен жарақаттанудың алдын алу үшін төмендегі 

ережелерді білу керек екендігі ескертілді: 

* электр сымдары өтетін үй-жайлардың шатырына, электр сымдары 

тартылған бағаналарға  шықпау; 

* электр бағаналары тартылған бағаналардың астына отыруға, дем алуға, 

аялдауға; 

*көшеде жанып тұрған электр шамдарын қиратуға және тіректердегі 

ажыратқыштарды сындыруға ; 

* электр сымдарына бір нәрсе іліп қоюға, лақтыруға болмайды. 



 

«Бірлік негізгі мектебі» КММ-де 10-20 қараша  аралығында 
«ҚАТЫГЕЗДІКСІЗ ЖӘНЕ ЗОРЛЫҚ-ЗОМБЫЛЫҚСЫЗ БАЛАЛЫҚ ШАҚ» АҚПАРАТТЫҚ 

НАУҚАН бойынша жүргізілген жұмыстар есебі 

     «Бірлік негізгі мектебі» КММ -де 10-20 қараша  аралығында 
«ҚАТЫГЕЗДІКСІЗ ЖӘНЕ ЗОРЛЫҚ-ЗОМБЫЛЫҚСЫЗ БАЛАЛЫҚ ШАҚ» АҚПАРАТТЫҚ 

НАУҚАН  жұмысын бастады.  

Науқанның мақсаты : Балаларға қатыгездікпен және немқұрайлылықпен 

қарау проблемасына қоғамның назарын аудару және қоғамда балаға зорлық-

зомбылық қолайсыз болып, жасына,даму деңгейіне,әлеуметтік мәртебесіне 

қарамастан әр адамның өмірі мен әл-ауқаты жоғары болатын сенімдерді 

қалыптастыру. 

Алдымен ауданнан келген жоспарға сүйене отырып мектептің жұмыс 

жоспары құрылды. Одан әрі жоспарға сай іс-шаралар өткізіліп отырды. 

Қарашаның  11 күні «Қатыгездік және зорлық-зомбылықсыз балалық 

шақ» әлеуметтік желісі арқылы оқушылардың ата-аналарына  ақпарат, 

суреттер жіберілді. 

12 қараша күні қолжетімділікті қамтамасыз ету және зорлық-зомбылық 

жағдайында көмек көрсетудің тиімділігін арттыру және баланы қорғау 

бойынша отбасыларға рейд жүргізілді. Мақсаты: Оқушыларға зорлық-

зомбылық туралы мағлұмат беру, өздері жүрген орталарында мейірімді 

болуға, бұзақылық істерге бармауға, бойларындағы адами қасиеттерін 

сақтауға,әдепті де тәртіпті болуға тәрбиелеу.  

13 қараша күні жауапты ата-ананы насихаттау ата-аналар үшін жалпыға 

бірдей құқықтық оқытуды ұйымдастыру барысында барлық санитарлық 

нормаларды сақтай отырып ата-аналар жиналысы өткізілді. Мақсаты: Бала 

тәрбиесінде ата-ананың алатын орнының ерекше екенін түсіндіру, баламен 

дұрыс тіл табысып,  қысым түсірмей, зорлық-зомбылықсыз қарым-қарым 

қатынас орнатуға бағыт беру. 

14 қараша  «Қатігездікпен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» 

тақырыбында бастауыш сынып оқушылары арасында суреттер көрмесі 

өткізілді. Мақсаты:Оқушыларға зорлық-зомбылық туралы мағлұмат беру. 

15 қараша зорлық-зомбылық және қатыгездік мәселелерін талқылау 

барысында сайыс сабақ өткізілді. Мақсаты: Балаларға зорлық-зомбылық 

туралы мағлұмат беру, адамның жаны мен тәніне үлкен зардап әкелетін соққы 

екенін түсіндіру және зорлыққа қарсы біздің елімізде заң бар екенін айту. 

16 қараша күні информатика пәнінің мұғалімі Кабдулкалыков Ж.М. 

«Қауіпсіз интернет нысандары және оқушылар үшін қауіпсіз интернет 



әдістері» тақырыбында пікірталас өткізді.Мақсаты: Оқушыларға интернетті 

дұрыс пайдалану жолдары, зияны және пайдасы туралы түсінік беру,интернет 

желісіндегі әртүрлі блоктармен таныстыру. 

 18 қараша күні 5-6- сынып оқушыларымен арасында «Біз зорлық-

зомбылыққа қарсымыз» тақырыбында сынып сағаты өтті. 

Мақсаты: Оқушыларға зорлық-зомбылық туралы мағлұмат 

беру,адамның ең жаман қасиеті екенін қасиеті екенін айту.Адамның иең басты 

құндылығы оның бостандығы, олай болса оқушыларға адамзаттық 

құқықтарымен бас бостандықтарын тқорғау туралы үйрету 

 

25 қараша мен 10 желтоқсан аралығында «Зорлық-зомбылыққа қарсы 16 

күн» халықаралық акциясына орай жоспар жасалып, сол жоспарға сай 

төмендегідей іс-шаралар өткізілді. 

 Жоспарға сай қарашаның 25-ші жұлдызы күні мектеп психологы  Г.Р. 

Тугумбаева  «Мен зорлық-зомбылыққа қарсымын» тақырыбында мектеп 

оқушыларымен тренинг өткізді. 

Тренинг мақсаты: Оқушыларға зорлық-зомбылық туралы ақпарат беру. 

Жаман әдеттерден бойларын аулақ ұстап, ондай әрекеттерге бармауға 

тәрбиелеу, адамгершілігі мол саналы азамат болып өсуіне ықпал жасау. 

 
4-6- сынып оқушыларымен  «Хабарласыңыз! Көмектесеміз!» айдарымен 

ашық әңгіме жүргізілді. 

Мақсаты: Оқушыларға зорлық-зомбылық туралы мағлұмат беру, 

адамның жаны мен тәніне үлкен зардап әкелетін соққы екенін түсіндіру және 

зорлыққа қарсы біздің елімізде заң бар екенін айту. 

 

 



 

 «Қоғамдағы, отбасындағы және мектептегі зорлық-зомбылық және 

бейбітшілік қағидаттары» тақырыбында ата-ана, оқушы және мұғалімдер 

арасында пікірталас өткізілді. 

 

«Біз салауатты келешек үшін» атты оқушылар арасында флешмоб 

ұйымдастырылды. 

Мақсаты : Салауатты өмір салтын сақтау , оқушылардың өнер мен денсаулық 

туралы түсінігін нығайту. Денсаулықтың негізі қимыл,спорт,дұрыс тамақтану, 

таза ауада жүру екенін балаларға ұғындыру. 

 

 

 

Желтоқсанның 9-ы күні «Зорлық-зомбылыққа қарсымыз» атты сурет 

көрмесі өтті. 

Мақсаты:Оқушыларға зорлық-зомбылық туралы мағлұмат беру, адамның ең 

жаман қасиеті екенін айтып,түсіндіру. 

 

 
          



 

 

04.12.2022-08.12.2022 аралығында “Вейп - денсаулыққа өте қауіпті” 

атты апталық өткізілді.  

Мақсаты: Оқушыларды  Вейпті (электронды темекі) пайдалану кезінде 

денсаулыққа кері әсерін тигізетіні туралы ақпарат беру; 

 -Өнімнің зияны туралы нақты сенім қалыптастыру. 

Апталық барысында төмендегідей  іс-шаралар өткізілді: 

 «Электрондық темекінің адам денсаулығына зиянды тұстары» туралы 

түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

 

          

«Ұлт болашағы-ұрпақ болашағы» тақырыбында  сынып сағаты өткізілді. 

    

 

  «Вейп – денсаулыққа өте қауіпті» тақырыбында лекция оқылып, 

бейнероликтер көрсетілді. 

Мақсаты: Оқушылардың зиянды заттарды қолдануға деген теріс 

көзқарастарын қалыптастыра отырып, темекінің ағзаға тигізетін әсері және 

одан туындайтын ауру түрлерін білуге  тәрбиелеу. 

 

 



     

Желтоқсанның 9-ы күні 2 – 9-сынып оқушыларымен дене шынықтыру 

пәні мұғалімі Н.К.Шукенов «Шылым шегу-кешегі күн! Бүгінгі күн 

денсаулық!» спорттық ойындарын ұйымдастырды. 

Мақсаты: Балаларға салауатты  өмір салтын қалыптастыру. Адам 

денсаулығының қымбаттылығын, өмір сүру қажеттілігін, бағалы байлық 

екенін  түсіндіру. 

«Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу 

профилактикалық іс-шаралары бойынша қазан айында жүргізілген 

жұмыстар есебі 

Кәмелетке толмағандардың құқығын қорғау және жеке тұлғаның 

жыныстық қол сұғылмаушылығының алдын-алу  бойынша төмендегідей 

жұмыстар атқарылды: 

1. Құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында апта сайын жоспарға сай 

әлеуметтік ұстаз бен сынып жетекшілері оқушылармен түрлі әңгімелер 

өткізді. Кәмелетке жасы толмағандар арасында тәртіп бұзушылықтың, 

қылмыстың алдын алу, анықтау және болдырмау бағытында мектебімізде 

жергілікті жердің полиция қызметкері   Байсеитов Р.Ғ. «Кәмелетке жасы 

толмағандар арасында қылмыстың алдын алу» және «Жеке тұлғаның 

жыныстық қол сұғылмаушылығының алдын-алу» тақырыбында  түсіндіру 

жұмыстарын жүргізді.      

2. «Суицидтің алдын алу. Кәмелетке толмағандардың үйден кетуі» 

бойынша түсіндірме жұмыстарын жүргізілді. Суицидтің алдын алу үшін ата-

аналар чаттарына түрлі ақпараттық буклеттер  таратылды. 

3. Кәмелетке жасы толмағандардың уақытын бос өткізбеу үшін мектепте 

қазақша күрес, тоғызқұмалақ секциялары ұйымдастырылған. 

4. Кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу, 

қоқан-лоқы көрсету, әлімжетік жасау, қорқытып ақша алушылық, жас ұрпақты 

қылмыстық әрекетке жол бермейтін    қағидаларға тәрбиелеу мақсатында дәріс 

оқылды. 

https://www.instagram.com/p/ClAfiDOoMY5/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

https://www.instagram.com/p/ClAfiDOoMY5/?igshid=MzRlODBiNWFlZA


 «Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу 

профилактикалық іс-шаралары бойынша қараша айында жүргізілген 

жұмыстар есебі 

Кәмелетке толмағандардың құқығын қорғау және жеке тұлғаның 

жыныстық қол сұғылмаушылығының алдын-алу  бойынша төмендегідей 

жұмыстар атқарылды: 

1. Құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында апта сайын жоспарға сай 

әлеуметтік ұстаз бен сынып жетекшілері оқушылармен түрлі әңгімелер 

өткізді. Кәмелетке жасы толмағандар арасында тәртіп бұзушылықтың, 

қылмыстың алдын алу, анықтау және болдырмау бағытында әлеуметтік ұстаз 

бастауыш сынып оқушыларымен «Құқықбұзушылықтың алдын алу» бойынша 

түсіндірме жұмыстарын жүргізді. Мақсаты: Бүгінгі күні қоғамның алдында 

тұрған басты міндеттердің бірі- балалар мен жасөспірімдер арасындағы 

құқықбұзушылықтың алдын-алу, кәмелетке толмағандар арасындағы 

қылмыстың өсуіне жол бермеу. Сондай- ақ бастауыш сынып оқушыларымен 

«Құқықбұзушылық және заңды жауапкершілік» тақырыбында сынып сағаты 

өткізілді. Мақсаты: Оқушыларға қылмыс ұғымын және түрлерін, қылмыс 

жасаған жағдайда азаматтарға берілетін жазалар туралы, құқықтың барлық 

салаларын құрметтей отырып, заң алдында барлық азаматтардың теңдіігі, 

ешкімнің ар-намысына тимеуге және балағаттауға, бөтеннің мүлкіне қол 

сұқпауға, сонымен бірге оқушыларға құқық бұзушылықтың алдын алуға, 

құқық бұзғаны үшін кінәлі азаматтардың заң бойынша жауапқа 

таратылатындығы  туралы түсіндіру. 

https://www.instagram.com/p/ClAgs7BDW2g/?igshid=MzRlODBiNWFl

ZA== 

2.Кәмелетке жасы толмағандардың уақытын бос өткізбеу үшін мектепте 

қазақша күрес, бокс секциялары ұйымдастырылған.  

3. Кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу, 

қоқан-лоқы көрсету, әлімжетік жасау, қорқытып ақша алушылық, жас ұрпақты 

қылмыстық әрекетке жол бермейтін    қағидаларға тәрбиелеу мақсатында 

«Құқықбұзушылықтың алдын алу-басты міндет»  тақырыбында бейнебаян 

көрсетілді. Мақсаты: Оқушылардың ойлау, тыңдау, сөйлеу мәдениетін 

дамыту, сөздік қорларын молайту. Конституцияны, құқықтық нормативтік 

актілерді орындай, құрметтей білуге үйрету. Адамгершілікке, елжандылыққа, 

құқықтық сауаттылыққа тәрбиелеу. 

7-8-сынып оқушыларымен «Құқықбұзушылықтың алдын алу» 

тақырыбында сынып сағаты өткізілді. Мақсаты: Оқушылардың білімдерін 

тексере отырып, жауапкершілікті арттыру, алдына мақсат  қоя білуге баулу. 

https://www.instagram.com/p/Cqk7o1ttlfB/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

https://www.instagram.com/p/Cqk7o1ttlfB/?igshid=MzRlODBiNWFlZA


Өткізілген іс-шаралар әлеуметтік желіде жарияланды. 

 

«Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу және 

жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту  бойынша желтоқсан 

айында жүргізілген жұмыстар есебі 

Жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту мақсатында 5-9 сынып 

оқушыларымен әңгіме жүргізіліп, сауалнама алынды.  

Мақсаты: Жыныстық қол сұғылмаушылықтың алдын алу бағытында 

оқушыларға әлеуметтік пяихологиялық қолдау көрсету. 

https://www.instagram.com/p/ClDCaB5I4bz/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

1.3   Учаскелік полиция қызметкері Р.С.Байсеитов «Суицидтің алдын алу. 

Кәмелетке толмағандардың үйден кетуі» тақырыбында түсіндірме 

жұмыстарын жүргізді.  

https://www.instagram.com/p/ClAfiDOoMY5/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

1.4.   Кәмелетке толмағандарды жазғы, қысқы уақыттарда тегін спорт 

секцияларына тарту үшін мектебімізде Қазақша күрес және Бокс 

секциялары жұмыс жасайды . Мектебіміздің 8-сынып оқушысы Сәлемгер                       

Шыңғысхан 1-орын, Бекенов Али 2-орын, Жұмашкен Ерасыл 2-орын, Қанат 

Іңкәрбек 2-орындарды иеленді. 

 

https://www.instagram.com/p/ClTjiqJNnfI/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

2.4. Мектеп бойынша құқық қорғау орындарында есепте тұрған кәмелетке  

       жасы толмаған  бала жоқ. 

 

4.1. Кәмелетке  толмағандар арасында құқықбұзушылықтың алдын алу, қоқан- 

       лоқы көрсету, әлімжетікті болдырмауды түсіндіру мақсатында «Зорлық- 

       зомбылықсыз балалық шақ»  тақырыбында баяндама оқылды. 

Жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту мақсатында 5-8-сынып 

оқушыларымен әңгіме жүргізілді. 

 
https://www.instagram.com/p/ClAgs7BDW2g/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

 

 

https://www.instagram.com/p/ClDCaB5I4bz/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/ClAfiDOoMY5/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/ClTjiqJNnfI/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/ClAgs7BDW2g/?igshid=MzRlODBiNWFlZA


 «Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу және 

жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту  бойынша қаңтар айында 

жүргізілген жұмыстар есебі 

1.1.Кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылықтың алдын алу 

мақсатында оқушылармен «Менің құқығым» атты пікір сайыс сабағы 

өткізілді.  

Мақсаты: Оқушылардың құқықтық білімін жетілдіру, құқықтық білім әр 

адамның ісі екенін ұғындыру; 

- Ой-өрісін дамыту, белгілі бір пікір айтуға, тұжырым жасауға үйрету; 

-Оқушылардың бойына құқықтық, патриоттық, адамгершілік тәрбиені сіңіру. 

 

 

          

1.2. Бастауыш сынып оқушыларымен «Құқық бұзушылық және 

жауапкершілік» тақырыбында сынып сағаты өткізілді.Мақсаты: Құқықтық 

тәрбиенің өмірлік қажеттілігін оқушыларға түсіндіру. 

             

 

1.3. «Құқық бұзушылықтың себептері , мазмұны және түрлері»  тақырыбында  

дәріс оқылды. Мақсаты: Құқықтық нормативтік актілерді орындай, құрметтей 

білуге үйрету, адамгершілікке, ұлжандылықққа, құқықтық сауаттылыққа 

тәрбиелеу.  



 

1.4. «Құқық бұзушылықтың алдын алу-басты міндет»  тақырыбында сынып 

сағаты өткізілді. Мақсаты: Құқық бұзушылықтың алдын алу шараларын 

түсіндіру, өз ойын жеткізуге үйрету. Құқық бұзушылықты болдырмау 

жолдарын үйренеді. 

 

 

 

«Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу және 

жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту  бойынша ақпан айында 

жүргізілген жұмыстар есебі 

1.1.Кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылықтың алдын алу 

мақсатында бастауыш сынып оқушылармен «Әлімжеттікке жол жоқ» атты 

сынып сағаты өткізілді.  

Мақсаты: Оқушыларға Қазақстанда салауатты өмір  салтына қол жеткізуде, 

денсаулықты сақтау мен нығайтудағы басты міндеттің бірі- бала құқығын 

қорғау, зорлық-зомбылыққа қарсы күрес жүргізу екендігін түсіндіру. 

 

 

1.2. 5-6-сынып оқушыларымен «Құқықбұзушылық» тақырыбында сынып 

сағаты өткізілді. 

Мақсаты: Оқушылардың құқықтық білімдерін тереңдету, заң алдындағы 

жауапкершілікті арттыру, ұйымшылдық пен тәртіптіліктің тиімді жолдарын 



таба білуге баулу. Оқушылардың өз құқықтарын қорғай білуге үйрету, 

адамгершілікке, елжандылыққа, құқықтық сауаттылыққа тәрбиелеу. 

 

 

1.3.Ерте жүктіліктің алдын алу мақсатында 7-8-сынып оқушыларымен 

«Мектептегі жыныстық тәрбие» жөнінде медбике әңгіме жүргізді. 

 

 

Мақсаты: Жасөспірімдердің салауатты өмір салтына, отбасының амандығы 

мен бақытына деген құнды қарым-қатынасын қалыптастыруға ықпал ету. 

 

 

«Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу және 

жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту  бойынша наурыз айында 

жүргізілген жұмыстар есебі 

 

1.1.Кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылықтың алдын алу 

мақсатында оқушыларға "Құқық" тақырыбында баяндама жүргізілді. 

Мақсаты: Оқушылардың құқықтық сауаттылығын арттыру. 

Ата заңымызға  деген сүйіспеншілік сезімін қалыптастырып, шыншыл да 

әділетті және парасатты тұлғаны қалыптастыру. 



 

 "Құқықбұзушылық" тақырыбында бастауыш сынып оқушыларымен 

сынып сағаты өтті. 

Мақсаты:Оқушылардың құқықтық сана-cезімін қалыптастыру және дамыту. 

Ұйымшылдықпен тәртіптіліктің тиімді жолдарын үйрету, жауапкершілікті 

арттыру.Сондай-ақ ойлау,тыңдау,өз ойлаырн еркін жеткізе алу мәдениетін 

дамыту,шығармашылық  қабілеттерін шыңдау 

1.2.Жыныстық қолсұғылмаушылықтың алдын алу бойынша әлеуметтік ұстаз 

Тажахметова Айнұр Ағарапқызы 5-9 сынгып қыздарымен «Қыз тәрбиесі – ұлт 

тәрбиесі» тақырыбында сынып сағатын өткізді.  

Мақсаты: қазақ қызының бойындағы ұлттық дәстүрімізге сай әдептілік, 

көіріктілік, ептілік, инабаттылық, кішіпейілділік, сұлулық тағы басқа жан-

жақты ұлттық қасиеттерін таныта білу.  

 
https://www.instagram.com/p/ClC_fhYqJB4/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

 

1.3.Мектеп бойынша құқық қорғау орындарында есепте тұрған кәмелетке  

       жасы толмаған  бала жоқ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/p/ClC_fhYqJB4/?igshid=MzRlODBiNWFlZA


«Бірлік негізгі мектебі» КММ-де құқықбұзушылықтың алдын алу және 

жыныстық қолсұғылмаушылықты ескерту  бойынша Сәуір айында 

жүргізілген жұмыстар есебі 

 

1.1.Кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылықтың алдын алу 

мақсатында бастауыш сынып оқушыларымен «Құқық бұзушылық және 

заңдық жауапкершілік» тақырыбында  сынып сағаты өтті. 

 Мақсаты: Оқушыларға қылмыс ұғымын және түрлерін, қылмыс жасаған 

жағдайда азаматтарға берілетін жазалар туралы, құқықтың барлық салаларын 

құрметтей отырып, заң алдында барлық азаматтардың теңдігі, ешкімнің ар-

намысына тимеуге және балағаттауға, бөтеннің мүлкіне қол сұқпауға, 

сонымен бірге оқушыларға құқық бұзушылықтың аллын алуға, құқық бұзғаны 

үшін кінәлі азаматтардың заң бойынша жауапқа тартылатындығы туралы 

түсіндіру. 

 

5-6-сынып оқушылармсен «Құқық бұзушылық және жауапкершілік» 

тақырыбында сынып сағаты өтті.  

Мақсаты: Құқықтық тәрбиенің өмірлік қажеттілігін оқушыларға түсіндіру.  

 

7-8-сынып оқушыларымен «Құқық дегеніміз не?» тақырыбында сауалнама 

алынды. 

Мақсаты: Бүгінгі күнгі қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі - 

балалар мен жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын -алу , 

кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстық өсуіне жол бермеу. 

1.3.Мектеп бойынша құқық қорғау орындарында есепте тұрған кәмелетке  

       жасы толмаған  бала жоқ. 

 

 



Әлеуметтік ұстаз:А.А.Тажахметова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кәмелетке толмағандар арасындағы жыныстық қол сұғылмаушылық 

бойынша жүргізілген жыл бойы жұмыстар жүргізіліп отырды 

 

1.Кәмелетке жасы толмағандар арасында тәртіп бұзушылықтың, 

қылмыстың алдын алу, анықтау және болдырмау бағытында мектебімізде 

жергілікті жердің полиция қызметкері   Байсеитов Р.Ғ. «Кәмелетке жасы 

толмағандар арасында қылмыстың алдын алу» және «Жеке тұлғаның 

жыныстық қол сұғылмаушылығының алдын-алу» тақырыбында  түсіндіру 

жұмыстарын жүргізді.      

 

 

2.«Ерте жүктіліктің алдын алу» тақырыбында медбике 5-8-сынып 

қыздарымен әңгіме өткізіп, сұрақ-жауап арқылы қыздардың ойларымен 

бөлісті.   

 
3.Жыныстық қолсұғылмаушылықтың алдын алу бойынша мектеп 

медбикесі 5-8-сынып оқушыларымен әңгіме,түсіндірме жұмыстарын жүргізді 

 
4.«Қыз болашағы-ел болашағы» тақырыбында мектеп психологы 

оқушылармен әңгіме-сұхбат өткізді. Мақсаты: Қыз бойындағы сұлулық, 

көркем мінез, ізеттілік, қарапайымдылық жайлы білімдерін, түсініктерін 

толықтыру. Онда оқушылар қыз баланың ар -намысын сақтау жайлы өз 

білетіндерін ортаға салды. 

Мектебімізде 14-23 ақпан аралығында «Балалардың жолдағы 

қауіпсіздігі» атты жедел акция өтті. 

https://www.instagram.com/p/CiZL6ybNbbL/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

https://www.instagram.com/p/CiZL6ybNbbL/?igshid=MzRlODBiNWFlZA


Мақсаты:1.Оқушылардың жолда жүру ережесі, жол белгілерінің түрлері 

жайында білімдерін толықтыру. 

2.Жол қауіпсіздіргі ережелерін есте сақтауға,орындауға баулу. 

3.Оқушыларды  көшеде дұрыс жүріп-тұруға тәрбиелеу,жол ережесі 

жайлы түсініктерін кеңейту. 

Акция барысында оқушылармен түрлі  жұмыстар жүргізілді. Атап 

айтатын болсақ бастауыш сынып оқушыларымен  16 ақпан күні «Жолда жүру 

ережесі» тақырыбында түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 

https://www.instagram.com/p/CiZMbIlNpnf/?igshid=MzRlODBiNWFlZA= 

 

18 ақпан күні 5-6- сынып оқушыларымен «Абайлаңдар балалар! Жолда 

жүру ережесін білеміз бе?» тақырыбында сынып сағаты өтті. 

https://www.instagram.com/p/CiZQn-Rt3Tx/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

Мақсаты:  Оқушылардың жол ережесі туралы білімін кеңейту, жол 

белгілерін, олардың белгілерін ажырата білуге үйрету. 

 

 

21 ақпан күні 5-6- сынып оқушыларымен «Жол қауіпсіздік ережелері» 

тақырыбында сынып сағаты өткізілді. 

https://www.instagram.com/p/CiZQn-Rt3Tx/?igshid=MzRlODBiNWFlZA 

 

Мақсаты: Оқушыларды жолда жүру ережесімен таныстыру. Жол 

қауіпсіздігін білуге және оны сақтауға үйрету. 

Сондай- ақ ата-аналар чатына жадынамалар жіберілді. 

 

Ай сайын өткізілген іс-шаралар жайлы аудандық білім бөліміне есеп 

беріліп отырды. 

 

 

Әлеуметтік ұстаз: А.А. Тажахметова 

https://www.instagram.com/p/CiZMbIlNpnf/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CiZQn-Rt3Tx/?igshid=MzRlODBiNWFlZA
https://www.instagram.com/p/CiZQn-Rt3Tx/?igshid=MzRlODBiNWFlZA


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


	16-қыркүйек "Құқық бұзушылық және заңдық жауапкершілік" тақырыбында 5-6-сынып оқушыларымен сынып сағаты өтті.
	Сабақтың мақсаты: оқушыларға қылмыс ұғымын және түрлерін, қылмыс жасаған жағдайда азаматтарға берілетін жазалар туралы, құқықтың барлық салаларын құрметтей отырып, заң алдында барлық азаматтардың теңдігі, ешкімнің ар – намысына тимеуге және балағаттау...

